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ECO-LUB 4 TIEMPOS

ECOLUBE 4T Es un aceite de motor desarrollado con bases y aditivos de alta calidad, para ser utilizado
especialmente en motocicletas con un sistema Unico de lubricacién.

PROPIEDADES: Provee excelente estabilidad térmica, reduce el desgaste interno del motor, proteccidn contra
la corrosion, evita el desgaste de las piezas internas del motor. Mantiene las partes internas del motor limpias
evitando la formacién de depdsitos. Mayor control a la volatilidad.

APLICACIONES: Recomendado para la lubricacién en motocicletas a gasolina de 4 tiempos.

CLASIFICACION

Viscosidad a 100 °C

Viscosidad a 40 °C

Gravedad especifica @ 15,6 °C /15,6 °C
indice de viscosidad

Punto de inflamacion °C

Punto de fluidez °C

PRESENTACION:

Tambor 55 gal

Mini Tambor 15 gal

Pinta 473 ml, Caja de 24 und
Cuartos 946ml, Caja de 12 und

Estos son valores tipicos sujetos a las tolerancias estrictas de la Industria.
Para el manejo del producto consulte la hoja de seguridad (MSDS)

Fabricado por Quality Lubricants

D445

D445

D287

D2270

D92

D97

SAE 20W50 4T

20,79

165,809

0,8824

147

240

-14



